
UCHWAŁA NR XXV/111/2016
RADY GMINY MASŁOWICE

z dnia 7 października 2016 r.

w sprawie zmieniająca uchwałę w sprawie regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy 
Masłowice

Na podstawie art. 4 ust. 1-2 i 2a ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 
(Dz. U. z 2016 r. poz. 250, 1020 i 1250), po zasięgnięciu opinii Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego 
w Radomsku Rada Gminy Masłowice uchwala co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XXI/92/2016r. Rady Gminy Masłówice z dnia 28 czerwca 2016r. w sprawie regulaminu 
utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Masłowice (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2016r. poz.3134) 
wprowadza się następujące zmiany :

1) § 1 otrzymuje brzmienie :,,§ 1. Właściciele nieruchomości prowadzą selektywną zbiórkę odpadów 
komunalnych powstałych na terenie nieruchomości poprzez segregację na:

1)  przeterminowane leki i chemikalia;

2)  zużyte baterie i akumulatory;

3)  zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny;

4)  meble i inne odpady wielkogabarytowe;

5)  odpady budowlane stanowiące odpady komunalne,

6)  rozbiórkowe stanowiące odpady komunalne;

7)  zużyte opony;

8)  szkło, w tym bezbarwne oraz szkło kolorowe;

9)  tworzywa sztuczne;

10)  papier i tekturę;

11)  opakowania wielomateriałowe;

12)  metale;

13)  odpady komunalne ulegające biodegradacji, w tym odpady opakowaniowe ulegające biodegradacji oraz 
odpady zielone;

14)  popioły z domowych palenisk;

15)  tekstylia, odzież,

16)  zużyte żarówki,

17)  lampy fluorescencyjne, świetlówki i inne odpady zawierające rtęć,

18)  opakowania po tonerach, katridżach,

19)  odpady komunalne określone w przepisach wydanych na podstawie art. 4a ustawy o utrzymaniu czystości 
i porządku w gminach.”,

2) § 5 otrzymuje brzmienie : ,,§ 5.  Naprawa pojazdów samochodowych poza warsztatami samochodowymi może 
odbywać się pod warunkiem:

1)  gromadzenia powstających odpadów w urządzeniach do tego przeznaczonych;

2)  zabezpieczenia przed przedostawaniem się płynów samochodowych do środowiska.”,

3) uchyla się § 13,

4) w § 21 ust.2 otrzymuje brzmienie : ,,§ 21 ust.2. W celu zapobiegania zagrożeniu i zapobieganiu powstawaniu 
chorób zakaźnych przenoszonych przez gryzonie właściciele nieruchomości usytuowanych na obszarach, o 
których mowa w ust. 1 zobowiązani są do przeprowadzenia co najmniej dwa razy w roku w dniach od 10 
kwietnia  do 30 kwietnia  i od dnia 10 listopada do 30 listopada deratyzacji na terenie nieruchomości, 
polegającej na wyłożeniu właściwej trutki.”.

Id: 34B7AA7A-3B80-47D0-A153-39141CDE7650. Podpisany Strona 1



§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Masłowice.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku  Urzędowym  Województwa Łódzkiego i wchodzi w życie po 
upływie 14 dni od jej ogłoszenia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Stanisław Ziółkowski

Id: 34B7AA7A-3B80-47D0-A153-39141CDE7650. Podpisany Strona 2




